
 

 

Università degli Studi di Napoli “Federico II” 

Dipartimento di Scienze Biomediche Avanzate  

 

 

1 

 

 

        DECRETO DEL DIRETTORE N° 72 

IL DIRETTORE 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n° 240, in particolare l’art. 22, che disciplina gli as-

segni per lo svolgimento di attività di ricerca;  

VISTA La deliberazione del Consiglio di Dipartimento del 09/11/2016 di approvazione 

degli assegni di ricerca; 

VISTO Il bando di selezione pubblicato con il N°IDENTIF.CONCORSO DPSBA 2016/3 

SSD MED/43 AMBITO DISCIPLINARE: M2 

CONSIDERATO  che, ai sensi del art.4 del predetto bando, bisogna nominare la commissione 

giudicatrice composta da 3 membri effettivi e due supplenti scelti tra professori e 

ricercatori universitari 

CONSIDERATO  Pertanto, che non è possibile convocare in tempo utile il Consiglio di Diparti-

mento per deliberare in merito  

 

DECRETA  

 La  Commissione di valutazione per il concorso per l’approvazione di un assegno di ricerca, codice 
identificativo concorso DPSBA 2016/3 SSD MED/43 AMBITO DISCIPLINARE: M2 

è cosi composta: 

A) MEMBRI EFFETTIVI 

1) PROF. MASSIMO NIOLA         PRESIDENTE 

2) DOTT. PIER PAOLO DI LORENZO                    COMPONENTE 

3) DOTT.ROSARIO CUNZIO                                   COMPONENTE 

B) MEMBRI SUPPLENTI 

1) DOTT.SSA MARIA PIERI 

2) DOTT. VINCENZO GRAZIANO 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento.          

 

Napoli, 21/12/2016 

 

                          F.to IL DIRETTORE  

                             Prof. Claudio Buccelli  


